
UCHWAŁA NR LIX/469/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 188a ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.)  
 

Rada Powiatu  
uchwala: 

§ 1. Utworzyć dodatkową lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
dla I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Pszczynie z siedzibą przy ul. 3 Maja 7.  
 

§ 2. Adres dodatkowej lokalizacji: ul. Stefana Batorego 24 w Pszczynie.  
 

§ 3. Okres funkcjonowania: od 1 października 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

W I Liceum Ogólnokształcącym im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie wchodzącym w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Pszczynie przy ul. 3 Maja 7 w roku szkolnym 2023/2024 funkcjonują 22 oddziały, 
naukę pobiera 635 uczennic i uczniów. Szkoła posiada 21 sal lekcyjnych w tym 10 małych sal i jedną 
niepełnowymiarową salę gimnastyczną. Planuje się, aby w roku szkolnym 2023/2024 uczennice i uczniowie 
realizowali zajęcia w 2 salach lekcyjnych zlokalizowanych w budynku położonym w Pszczynie  
przy ul. Batorego 24, oddalonym o 450 metrów od siedziby ZSO w Pszczynie. W budynku tym, będącym 
własnością Gminy Pszczyna  funkcjonowało gimnazjum i szkoła podstawowa.  
Do klas pierwszych I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie zostało przyjętych 
182 uczennic i uczniów w 6 oddziałach.                
W celu zapewnienia odpowiednich warunków kształcenia, wychowania i opieki konieczne jest 
zorganizowanie zajęć w dodatkowych lokalizacjach.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	UCHWAŁA NR LIX/469/23 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


